
Kuvendi i KomunEs
SkupStina OpStina

KR'ETARI I KoNIUNiis 
Municipal Assambtv

orN,. 1o4/::Z -.L5 Zl t nora
Kaganik; 02.08 .2018

Ne baze te nenit 90 te Ligl.it Nr.03/L-149 per sherbimin civil te Republik6s sdKosores dhe nenit l.l.rry 2.1 Go"ej1or.", xr.orrzori;.;.,ial;;;'..r*, o"'r),,,-,,, on.perfundimin e marr€dlrlnies se punel ne sherbimin civii,'nen in22 t|Ligiit per pagat dhe nenin
Hrf,T:-Ji*lTrT'#:l#,;'r shtesat n€ page dhe kompensime q",ite iepunesve civl,

M b i p€rru,d i,,Y,l *i,lrYr rnies s 6 p un€s

1' Nepunesit civil' z.Xhe-mal Ajdari i cal<tuar ne pune dhe detyra t€ punes, Roje pylli n€ kuad€r t€Drejtorise per bujqesi, pyttturl at .Tvil!1rr.al 'i prrrrra", marredhenia e punes ne kete detyreme arriden e moshes se pensionimit m€ 07.03.201g.
2' I lartpdrmenduri duheitd gdzoje te or"@Gfres se nje page mujore n6 vler€n e pag€s sefundit perkat€sisht pag0s bru1o mujo.e .

3' Per zbatimin e k€tij vendimi ao ie tulaeset Udhdheqdsi i personelit dhe DFEZH-ja.4' Punetorit i dorezohet dokumentacioni i tij personal.' 
-- -

Arsyetim
z'Xhernal Ajdari' i radhitur ne vendin e^punes Roje pylli ni kuadlr te Drejtoris€ per bujq€si,pylltari dhe zhvillim rural, me dt'07.08.201s alin;";i;; gjasht€dhjete e pese vjegare, si moshemandatore e pensionimit e percaktuar ne Rregulloren N..oyzor I per nd€rprerjen, pezullimin dhepertundimin e marredheniei s€ punes ne sh€riimi, .irii bilthashiu, b"r#;;iigjin per paga

:i::rT:t#[Tlrkjl1012' i rartepermenduri duhet te g#n marrjen e nje page mujore ne

Kryetari i komunes, n€ pajtim te nenit 11 pika 2.le Itregullores Nr. 01/2011 p6r nd6rpre4jen,pezullimin dhe perfundimin e marredhenies se punes ne ,n&ul,nin civil ,i ;h; RregullorenNr.33/ r,,endosi si ne dispozitiv te ketij vendimi.
xEsHtt'le JURIDIKE: Ku-nder ketij vlndiml 

ryI." e pakenaqur ka te drejte ankese n6 afat prej 30ditesh nga dita e marrjes, Komisionit pe. ,giiotj"n . t ort.rieve dhe ankesave tE sherbimit civilKomunal ne Kaganik. '-

^.u[,"rtffiJff1t* 

njoftohen: pun€tori z.Xhemal Ajdari, Udh€heqesi i personelit, DFEZH dhe
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MuniciparAssambrv

Kaganik;31.08 .2018

Ne baze te nenit 90 te Ligiit Nr.03/L-149 per shdrbimin civil t€ Repubrik€s sdKosoves dhe nenit l r pika 2.r t'E.Lt.i 
"r* N;.;iz0ai"ie. noe.prerjen, pezurimin dhep€rfundimin e marredhenies ,. il;:;a;i;H;ilriii,l.ni, 22 te Ligritp€r pagat dhe nenin,?.r::#:',i:[lT.]';::#:,*' 'r,i.,u, 

ne page dhe kompensime tjera t6 n€punesve civ,,

Mbi perrundi,rYrE ILlrY.rnies s6 pun6s
l ' Nepun€sit civil' ase'ilqlla lshe'hu i 

llktuar ne pune dhe detyra te pun€s, zyrtari gjendjes civilene kuader te Dreitorise pe.ia.tnirt."r?j:_r:*lr:ilril 
rrrdrr;;r;;;;oir#,u e pun6s ne ketedetyre me arrir.jen .,roihe, ,e p.nrionmrt rne 04.09.20rg.

itii'fr:ffi,::[Hf#rT;:*n;fSrelten 
e ma*jes se nj€ page mujore ne vreren e pag6s se

i iii,i?i#a:,1l.ii;ffi 
"l';:* tf i 

y.:ffi f ',s 
i i p ersoner it dhe DFEZH-j a

Arsyetim
z'Sejfulla Shehu' pun€tor n€ Shdrbimin civil Komunar, i radhitur ne vendin e punes zyrtar igjendjes civ,e, ne kuader te DGi;;;; nir a{min1ry*e i, f.rgjithshme te Komunes seKaganikut, me dt.04.0g.zors;;" -"ri,r, gashtedhjere.|"re vjegare, si moshe mandatore e

pensionimit e p€rcaktuut 
"e 

n"guri"[, 
ryrlr11oi iirr rai.o.erjen, pezullimin dhe p.rfundimine marredh€nies sd nun€s ne sherLimrn liril..c;i,h^il#r* r. Ligjin per paga dhe

ffi*lffiNr::lzotz, 
i tu',epe.*.rirri duhet r;;r;;;arrjen e nje page mujore ne vleren e

Kryetari i komun€s' ne pajtim tu n.r^,1^1, pika2..le Rregullores Nr. ol/2011 p€r nd€rprerjen,
fl:'iy Hx,*: 1,",1'.T,{'# mi;i.; ffi : ffi ' ; J #.t ;l; . i, i r, i' ffi i,. g,, o.i, -

xEsutt-t-e JURIDIKE: Kul]dtt.k:iu-""rai.i 
llu . pakenaqur ka_te drejte ankese ne afat prej 30[tHltr",:'ll;il?il.'' K;;;i;lrioi. zgjidhien ; k;;;;l;,e dhe ankesave te sh€rbimit civir

"*Y:,{;n#;],rn 
njoftohen: punetori z.Sejfulta Shehu, Udheheqpi4fg$o€glir, DFEZH dhe

/.;1A;.i H,t l.:-""
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

K-A9ANTKU
| ,t." I

Kuvendi i Konrun6s
SkupStina OpStina
Nlunicipal Assamblv

Kryetari i KomunEs
or.Nr. {o} - o2-l$t {fzors

Kaganik, 31.08.2018

N€ baz€ te nenit 13 te Ligiit p€r Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligiit per Sherbimin Civil te
Republikes s€ Kosov€s si dhe neni 8 pika 3 e Udhezimit Administrativ ie MASHT-it Nr.0g/2014,
Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes s€ Drejtorit dhe zv. Drejtorit te Institucionit Edukativo-Arsimor dhe
Aftdsues, Kryetari i Komunds, merr kete:

VENDIM

1. z. Avdyl Reka , i vazhdohet marredh€nia e punes, Drejtor ne Shkollen Fillore te Mesme tg Ulte
"Emin Duraku" n€ Kaganik.

T€ lartsh€nuarit, kohdzgjatja e marredh€nies se pun€s, do ti vazhdohet nga data 01.09.2018, sipas
akteve normative ne fuqi.

P€r zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset : Drejtoria e Arsimit dhe Kultures.

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e marrjes.

Arsyetim

Pas skadimit td kontratds 04.Nr.101-18297114 tEz. Avdyl Reka, drejtor n6 Shkollen Fillore t€ Mesme td
Ul6t "Emin Duraku" n€ Kaganik, nC perputhje me Udh€zimin Administrativ te MASHT-iI Nr. 0g/2014,
Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes sE Drejtorit dhe zv. Drejtorit te Institucionit Edukativo-Arsimor dhe
Aftdsues, p€rkatdsisht nenit 8 pika 3, te ketij udhezimi, nga punedhencsi, jan6 b€r€ vler€simet pozitive
td performac€s, ne institucionin qd e ka menaxhuar, prandaj edhe eshte vendosur si ne dispozitiv t€ ketij
Vendimi.

Kdshilld juridike: Kund€r k€tij vendimi pala e pakenaqur ka te drejt€n e ankes€s n€ afat prej 30 ditesh
prej ditds se pranimit te ketij vendimi ne komisionin per zgiedhjen e ankesave dhe kontesteve.

Me kete vendim njoftohen: z. Avdyl Reka, Drejtoria e Arsimit dhe Kultures dhe Arkiva.

i Komunesl
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Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunds
Skup5tina OpStina
Municipal Ass:rmbl1

Krvetari i Komun6s
ol.Nr.4"tBiot - 25 {oslzots

Kaganik,31.08.20l8

Nd bazd t€ nenit 13 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligjit p€r Sherbimin Civil td
Republik€s se Kosov€s si dhe neni 8 pika 3 e Udhezimit Administrativ t€ MASHT-iI Nr.08/2014,
Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes sd Drejtorit dhe zv. Drejtorit td Institucionit Edukativo-Arsimor dhe

Aftesues, Kryetari i Komunds, merr kete:

VENDIM

l. z. Tefik Vishi, i vazhdohet marrddhenia e punes, Drejtor n€ Shkoll€n Fillore te Mesme te Ulte
"Kadri Zeka" n€ Dubrave.

Te lartsh€nuarit, koh€zgjada e marredh€nies se punes, do ti vazhdohet nga data 01.09.2018, sipas

akteve normative n€ fuqi.

3. Pdr zbatimin e kEtij vendimi do t€ kujdeset : Drejtoria e Arsimit dhe Kultur€s.

4. Ky vendim hyn nd fuqi dit€n e marrjes.

Arsyetim

Pas skadimit tE kontrat€s 04.Nr.l0l -220225114 t€ z. Tefik Vishi, drejtor ne Shkollen Fillore t€ Mesme te
Ulct "Kadri Zeka" n€ Dubrave, n€ perputhje me Udhezimin Administrativ te MASHT-iI Nr. 08/2014,
Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes se Drejtorit dhe zv. Drejtorit te Institucionit Edukativo-Arsimor dhe
Aftesues, perkat€sisht nenit 8 pika 3, te ketij udh€zimi, nga pun€dhdn€si, jan€ ber€ vleresimet pozitive
te performac€s, ne institucionin q€ e ka menaxhuar, prandaj edhe eshte vendosur si nd dispozitiv t€ ketij
Vendimi.

K6shilld juridike: Kunder k€tij vendimi pala e pakenaqur ka te drejten e ankeses n€ afat prej 30 ditesh
prej ditds sd pranimit te ketij vendimi ne komisionin per zgjedhjen e ankesave dhe kontesteve.

Me kete vendim njoftohen: z. Tefik Vishi, Drejtoria e Arsimit dhe Kultures dhe Arkiva.
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Republika e Kosovds
Republilia Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunds
SkupStina Op5tina
Nlunicipal Assamblv

Krvetari i KomunEs
ot.Nr$afo1-llielrzott

Kaqanik,31.08.2018

Ne baz6 rd nenit 13 te Ligiir per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligjit per Shcrbimin Civil t€

Republikes se Kosov€s silne'neni 8 pika 3 e Udhezimit Administrativ te MASHT-it Nr' 08/2014'

procedurat dhe Kriteret e Zgiedhjes se lirejtorit dhe zv. Drejtorit te Institucionit Edukativo-Arsimor dhe

AftCsues, Ifuyetari i Komunes, merr k€te:

VENDIM

l. z. Nezir Kugi, i vazhdohet marredhenia e punes, Drejtor ne Shkoll€n Fillore te Mesme te Ulte

"Naim Frasheri" ne Kotlin€.

Z. T€ lartsh6nuarit, kohezgjatja e marr€dhenies se pun€s, do ti vazhdohet nga data 01.09.2018, sipas

akteve normative n€ fuqi.

3. p€r zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset : Drejtoria e Arsimit dhe Kultures.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e manjes.

Arsyetim

pas skadimitte kontrat€s 04.Nr.101-19253114 te z. Nezir Kugi, drejtor ne Shkoll6n Fillore te Mesme te

Ulet,Naim Frash€ri,, ne Kotlin€, n€ perputhje me Udh€zimin Administrativ t€ MASHT-iI Nr. 08/2014,

procedurat dhe Kriteret e Zgledhjes s€ tirejtorit dhe zv. Drejtorit te Institucionit Edukativo-Arsimor dhe

Aftesues, p6rkatesisht nenitt pi(a 3, te keiij udh€zimi, nga punedhen€si, jan€ ber€ vleresimet pozitive

t€ performaces, n€ institucionin qe e ka menaxhuar, prandaj edhe €shte vendosur si n€ dispozitiv te k€tij

Vendimi.

K6shill0 juridike: Kunder ketij vendimi pala e pakenaqur ka t€ drejt€n e ankeses ne afat prej 30 dit€sh

prej dites;e pranimit te ketij vendimi n€ komisionin per zgiedhjen e ankesave dhe kontesteve'

Me k6t6 vendim njoftohen: z. Nezir Kugi, Drejtoria e Arsimit dhe Kultures dhe Arkiva.

ffir*.url\*



Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i KomunEs
Skup5tina OpStina
M unicipal Assambh

Krvetari i Komun6s
lt.Nr.lo\ lO2;- ?i,t,l 4 t2s1s

Kaganik, 31.08.2018

Ne baze t€ nenit l3 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligjit p€r Sherbimin Civil te
Republik€s s€ Kosoves si dhe neni 8 pika 3 e Udhezimit Administrativ t€ MASHT-iI Nr. 08/2014,
Procedurat dhe Kriteret e Zgiedhjes se Drejtorit dhe zv. Drejtorit te lnstitucionit Edukativo-Arsimor dhe
AftEsues, Kryetari i Komun6s, merr kete:

VBNDIM

l. z' Nehat Selmanaj , i vazhdohet marredhenia e punes, Drejtor ne Shkollen Fillore t€ Mesme te Ulte
"Ali Asllani" n€ Doganaj.

2. TC lartsh€nuarit, koh€zgjatja e marrddhenies s€ punes, do ti vazhdohet nga data 0l .Og.2Ol8, sipas
akteve normative nd fuqi.

P€r zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset : Drejtoria e Arsimit dhe Kultures.

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e marrjes.

Arsyetim

Pas skadimit te kontrat€s 04.Nr.101-20395114 rc z. Nehat Selmanaj, drejtor n€ Shkollen Fillore t€ Mesme
te Ulet "Ali Asllani" ne Doganaj, n€ p€rputhje me Udhezimin Administrativ te MASHT-iI Nr. Ogl2)l4.
Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes se Drejtorit dhe zv. Drejtorit t€ lnstitucionit Edukativo-Arsimor dhe
Aftesues, perkatesisht nenit 8 pika 3, te ketij udhezimi, nga punedhdnesi, jand berd vler€simet pozitive
te performacds, nd institucionin q€ e ka menaxhuar, prandaj edhe eshte vindosur si ne dispozitiv t€ kdtij
Vendimi.

K€shill6 juridike: Kunder k€tij vendimi pala e pak€naqur ka te drejtcn e ankeses n€ afat prej 30 ditesh
prej dit€s sC pranimit te ketij vendimi n€ komisionin per zgjedhjen e ankesave dhe kontesteve.

Me ket€ vendim njoftohen: z. Nehat Selmanaj, Drejtoria e Arsimit dhe Kultur€s dhe Arkiva.

3.
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Republika e Kosovis
Republika Kosova
Republic of Kosovo
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Kuvendi i Komunds
Skup5tina Op5tina
Municipal Assambly

Kryetari iKomunds
or.Nr.,16) bz-Z?,f$t lzors

KaCanik, 31.08.2018

NE bazd td nenit 13 rc Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligjit per Sh€rbimin Civil te
Republik0s s€ Kosov6s si dhe neni 8 pika 3 e Udhezimit Administratiu G MaSHT-it Nr. Ogl2}l4,
Procedurat dhe Kriteret e Zgiedhjes se Drejtorit dhe zv. Drejtorit te Institucionit Edukativo-Arsimor dhe
Aftdsues, Kryetari i Komunds, merr k6te:

VENDIM

1. z. Xhevdet Hysa, i vazhdohet marr€dh€nia e punes, Drejtor ne Shkollen Fillore te Mesme tC Ulte
"Agim Bajrami" n€ Stagov6.

2. Td lartsh€nuarit, koh€zgiada e marredhenies sd punes, do ti vazhdohet nga data 0l .Og.21lg, sipas
akteve normative n€ fuqi.

Per zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdeset : Drejtoria e Arsimit dhe Kultures.

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e marrjes.

Arsyetim

Passkadimittdkontratds04.Nr.l0l-19914/14 tEz.XhevdetHysa,drejtorneShkolldnFilloretdMesme
F_ -Ulil 

"Agim Bajrami" ne Stagov€, nd pdrputhje me Udhezimin Administrativ te MASHT-it Nr.
0812014, Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes se Drejtorit dhe zv. Drejtorit td Institucionit Edukativo-
Arsimor dhe Aftesues, p€rkat€sisht nenit 8 pika 3, te ketij udhdziml, nga punddhdnesi, jan€ bdre
vleresimet pozitive te performac€s, ne institucionin qe e ka menaxhuar, pru-rOu; edhe €sht€ vendosur si
ne dispozitiv te ketij Vendimi.

Kdshillc juridike: Kund6r k6tij vendimi pala e pakenaqur ka te drejten e ankeses ne afat prej 30 ditesh
prej dit6s sd pranimit te ketij vendimi n0 komisionin per zgjedhjen e ankesave dhe kontesteve.

Me kete vendim njoftohen: z.Xhevdet Hysa, Drejtoria e Arsimit dhe Kultur€s dhe Arkiva.

3.
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Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i KomunEs
SkupStina OpStina
Municipal Assamblt

Drejtor ne Shkollen Fillore t€ Mesme te Ulte

Ne baze te nenit 13 te Ligit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligjit per Sherbimin civil teRepublikes s€ Kosoves s1d.he neni 8 pika 3 e Udh€zimit Administrativ E Mesur-it Nr.0g/2014,Procedurat dhe Kriteret e Zgiedhjes se lirejtorit dhe zv. oreltorii te Institucionit Edukativo-Arsimor dheAftdsues, Kryetari i Komunes. merr kete:

VENDIM
1. z. Nexhadi Luta, i vazhdohet marredhenia e punes,

"Dituria" ne Ivaje.

T€ lartshenuarit, koh€zgjatja e marrddhdnies se punes, do ti vazhdohet nga data 0l .og.20lg, sipasakteve normative n€ fuqi.

Pcr zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset : Drejtoria e Arsimit dhe Kultur€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e marrjes.

Arsyetim

Pas skadimit t€ kontratds 04'Nr' 1ol-20069114 te z.Nexhadi Luta, drejtor n€ Shkoll6n Fillore te Mesme t€ulet''Dituria" nc lvajd, n€ p€rputhje me Udh€zimin Administrativ te MASHT-it Nr. 0g/2014, procedurar
dhe Kriteret e Zgjedhje.s s€ Drejtorit dhe zv. Drejtorit td Institucionit Edukativo-Arsimor dhe Aftesues,p€rkat€sisht nenit 8 pika 3, te ketij udhdzimi, nga punedhereri, ;une bdre vler€simet pozitive te

it*ffi|t", 
n€ institucionin qd e ka menaxhuar,"prandaj .irr" err,te vendosur si nodispozitiv te ketij

K€shill€ juridike: Kunder.k€tij vendimi pall : pak€naqur ka te drejtdn e ankeses ne afat prej 30 diteshprej dit€s s€ pranimit te ketij vendimi ne komisionin per iteorr;.n . unk"ruve dhe kontesteve.

Me kcte vendim njoftohen: z. Nexhadi Luta, Drejtoria e Arsimit dhe Kultures dhe Arkiva.

)

3.

4.

Kryetari i KomunEs
0 l.Nr.Ft -OZ- e3,{,1 Zt26 1 g

Kaganik, 31.08.2018

'/)\'r
rri.g
va,

(tr -r

\v--v, ,



Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Reputrlic of Kosovo

Kuvendi i Komunds
SkupStina Opitina
i\lunicipal Assambh

Krvetari i Komun6s
or.N r. ir Lk--fr t 2g rzors

Kaganik, 31.08.20f 8

N€ baz€ t€ nenit l3 te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Ligjit per Sherbimin Civil te
Republikds se Kosov€s si dhe neni 8 pika 3 e Udhezimit Administrativ G MASHT-iI Nr.0g/2014,
Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes s€ Drejtorit dhe zv. Drejtorit te lnstitucionit Edukativo-Arsimor dhe
Aftesues, Kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM

1. znj. Florije Berisha , i vazhdohet marr€dh€nia e pun€s, Drejtor ne Shkollen Fillore t€ Mesme te
Ulte "Idriz Seferi" n€ Bob.

2, T€ lartsh€nuarit, koh€zgiada e marredhenies se punes, do ti vazhdohet nga data 0l .0g.2018, sipas
akteve normative n€ fuqi.

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdeset : Drejtoria e Arsimit dhe Kultures.

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e marrjes.

Arsyetim

Pas skadimit te kontrates 04.Nr. 101- l 8094/l 4 te z. Florije Berisha, drejtor n€ Shkoll€n Fillore te Mesme
te Ulet "ldriz Seferi" nd Bob, ne perputhje me Udh€zimin Administrativ t€ MASHT-it Nr.0g/2014,
Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes se Drejtorit dhe zv. Drejtorit te Institucionit Edukativo-Arsimor dhe
Aftesues, perkatesisht nenit 8 pika 3, te ketij udh€zimi, nga punedhendsi, jan€ ber€ vleresimet pozitive
te performac€s, n€ institucionin qd e ka menaxhuar, prandaj edhe eshte vendosur si ne dispozitiv te k€tij
Vendimi.

K€shill6 juridike: Kunder k€tij vendimi pala e pakenaqur ka te drejten e ankes€s n€ afat prej 30 dit€sh
prej dites sE pranimit G ketij vendimi ne komisionin per zgjedhjen e ankesave dhe kontesteve.

3.

1.

ffi$r1"%'go' rT::{r
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Me kete vendim njoftohen: z. Florije Berisha. Dre-ltoria e s dhe Arkiva.



Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunds
Skup5tina Op5tina
lVlunicipal Assamblv

Krvetari i Komunds
0 I . N r. tobloZ--t-X 42L tzor s

Kaganik,31.08.2018

Ne baze te nenit l3 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Liglit per Sherbimin Civil te
Republikes se Kosoves si dhe neni 8 pika 3 e Udh€zimit Administrativ re MASHT-iI Nr.08/2014,
Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes s€ Drejtorit dhe zv. Drejtorit te lnstitucionit Edukativo-Arsimor dhe
Aftesues, Kryetari i Komun€s, merr ket€:

VENDIM

l. z. Bajram Gashi, i vazhdohet marredhenia e punes, Drejtor ne Shkollen Fillore te Mesme te Ulte
"7 Shtatori" n€ Begrac6.

2. Te lartshdnuarit, kohezgjatja e marr€dh€nies se punds, do ti vazhdohet nga data 0l .09.2018, sipas
akteve normative nC fuqi.

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdeset : Drejtoria e Arsimit dhe Kultures.

Ky vendim hyn nd fuqi diten e marrjes.

Arsyetim

Passkadimittdkontrates04.Nr.l0l-20356/14 tez. BajramGashi,drejtorndshkoll€nFilloreteMesme
te Ulet "7 Shtatori" n€ Begrace, nd p€rputhje me Udhezimin Administrativ te MASHT-it Nr. 08/2014,
Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes s€ Drejtorit dhe zv. Drejtorit te Institucionit Edukativo-Arsimor dhe
Aftesues, pdrkatesisht nenit 8 pika 3, te ketij udhezimi, nga punedh€nesi, jane ber€ vleresimet pozitive
t€ performac€s, ne institucionin qd e ka menaxhuar, prandaj edhe Eshte vendosur si n€ dispozitiv te ketij
Vendimi.

Kdshill€ juridike: Kunder k€tij vendimi pala e pakenaqur ka t€ drejten e ankeses ne afat prej 30 ditesh
prej dites s€ pranimit te ketij vendimi nd komisionin pdr zgjedhjen e ankesave dhe kontesteve.

Me kdt€ vendim njoftohen: z. Bajram Gashi, Drejtoria e Arsimit dhe Kultures dhe Arkiva.
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